NPÚ – 450/xxxx/2025 

Pronajímatel nájemci poskytuje dodávku elektrické energie, vody a stočné. 

Za poskytování služeb souvisejících s nájemním vztahem dle této smlouvy (dodávka el. energie a vody, 
stočné) se sjednává roční paušální platba ve výši 12 000,- Kč bez DPH (slovy: dvanáct tisíc korun 
českých) ročně. K této částce bude připočteno DPH v aktuální výši 21%. Celková roční výše paušální 
platby za poskytování služeb dle této smlouvy tedy činí 14 520,- Kč vč. DPH. 

Úhrada roční paušální platby za poskytování služeb souvisejících s nájemním vztahem bude provedena